

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy pavilonu č.7 se změnou účelu užívání 2

Misto parc.č. 2240, k.ú.: Opava-Předměstí

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Olomoucká 305/88
74601 Opava - Předměstí

IČ: 00844004
DIČ: CZ00844004

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Karolíny Světlé 958/11
702 00 Ostrava-Přívóz

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 274 876,12
PSV			1 654 918,27
MON			445 702,86
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 395 497,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 395 497,25 CZK
Základní DPH	21 %	923 054,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 318 551,67 CZK

v _____ dne **16.07.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			135 005,44
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			280 032,60
5	Komunikace	HSV			40 037,50
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			609 290,85
62	Upravy povrchů vnější	HSV			70 128,90
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			399 293,64
64	Výplně otvorů	HSV			65 060,00
8	Trubní vedení	HSV			99 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 600,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28 672,20
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			15 179,40
96	Bourání konstrukcí	HSV			350 351,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70 180,26
711	Izolace proti vodě	PSV			210 571,79
721	Vnitřní kanalizace	PSV			40 715,24
722	Vnitřní vodovod	PSV			210 290,19
725	Zařizovací předměty	PSV			235 002,18
728	Vzduchotechnika	PSV			20 011,20
733	Rozvod potrubí	PSV			44 775,72
734	Armatury	PSV			8 506,33
735	Otopná tělesa	PSV			35 520,52
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 500,31
766	Konstrukce truhlářské	PSV			251 168,59
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 660,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			50 298,34
776	Podlahy povlakové	PSV			155 031,22
781	Obklady keramické	PSV			195 029,08
783	Nátěry	PSV			40 351,50
784	Malby	PSV			149 486,06
M21	Elektromontáže	MON			440 602,86
M65	Elektroinstalace	MON			5 100,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			110 044,33
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00
Cena celkem					4 395 497,25

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy pavilonu č.7 se změnou účelu užívání 2
O:	parc.č. 2240, k.ú.: Opava-Předměstí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	1	Zemní práce				135 005,44		38,744		1,08
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ chodník:2,5*12,5*0,25	m3	7,81250	500,00	3 906,25	0	0	0	0
2	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 chodník:7,81250	m3	7,81250	1,00	7,81	0	0	0	0
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 Splašková kanalizace vnější:(1+3+2+2+2+3)*0,8*1 Splašková kanalizace vnitřní:45*0,8*0,5	m3	28,40000	2 000,00	56 800,00	0	0	0	0
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	28,40000	100,00	2 840,00	0	0	0	0
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 7,8125+10,4	m3	18,21250	110,00	2 003,38	0	0	0	0
6	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km Splašková kanalizace:(1+3+2+2+2+3+45)*0,8*0,5	m3	23,20000	1 670,00	38 744,00	1,67	38,744	0	0
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 Splašková kanalizace:(1+3+2+2+2+3)*0,8*0,5	m3	5,20000	350,00	1 820,00	0	0	0	0
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Splašková kanalizace:(1+3+2+2+2+3)*0,8*0,5	m3	5,20000	170,00	884,00	0	0	0	0
9	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	200,00000	95,00	19 000,00	0	0	0	0
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	200,00000	35,00	7 000,00	0	0	0	0
11	113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních s vybouráním lože	m	4,00000	500,00	2 000,00	0	0	0,27	1,08
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				280 032,60		28,97834		0
12	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm 129/137:2,115*2,5 122/123:2,584*2,5 121/124:2,584*2,5 117/118:1,65*2,5 115/118:115/1172,1*2,5 119/136:1,3*4,688 113/136:1,779*4,406	m2	41,51517	950,00	39 439,42	0,07534	3,12775	0	0
13	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm 125/137:125/1292,991*4,5 121/122:123/124(2,24+0,1+0,92)*4,5 121/117:124/1125,117(2,24+0,1+0,92)*4,5 120/136:1*2,13	m2	44,92950	1 290,00	57 959,06	0,11313	5,08287	0	0
14	346971162R00	Dilatace příček od stropu minerální izolací š. do 150 mm. tl. 30 mm 3,3*2+2+1,3	m	9,90000	100,00	990,00	0,00062	0,00614	0	0
15	310100011RAB	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky do 45 cm 110/111:1,466*1,112 114:1,096*2,2 116/136:0,94*1,98 119:1,128*3,113	m2	9,41406	4 500,00	42 363,25	0,86604	8,15295	0	0
16	346244315R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm 117:0,9*1,2 118:1,1*1,2 119:0,85*1,2 129:0,9*1,2 137:0,9*1,2	m2	5,58000	1 500,00	8 370,00	0,1114	0,62161	0	0

17	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 P1:4*1,5*2*12,9/1000	t	0,15480	15 000,00	2 322,00	0,01709	0,00265	0	0
18	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 3750 mm P2:2*1 P4:2*1	kus	4,00000	500,00	2 000,00	0,01188	0,04752	0	0
19	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 1050 mm P5:2*7 P3:2	kus	16,00000	270,00	4 320,00	0,00713	0,11408	0	0
20	13331512R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 50 x 5 mm P2:2*2,5*1*3,77/1000 P4:2*2,3*1*3,77/1000 P5:2*1,5*7*3,77/1000	t	0,11536	35 000,00	4 037,67	1	0,11536	0	0
21	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm. s použitím suché maltové směsi 2*1,2*0,2*2*1*0,42+1*0,35	m2	1,73000	1 500,00	2 595,00	0,1634	0,28268	0	0
22	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinkv 21*4,5	m	94,50000	170,00	16 065,00	0,00102	0,09639	0	0
23	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm. s použitím suché maltové směsi kanalizace:10*0,07+5*0,07 vodoinstalace:266*0,04 elektroinstalace:(100+420+520+50)*0,03+0,1*0,1*(72+4)	m2	45,15000	900,00	40 635,00	0,12455	5,62343	0	0
24	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm. s použitím suché maltové směsi kanalizace:15*0,1+6*0,15	m2	2,40000	1 500,00	3 600,00	0,25395	0,60948	0	0
25	317321411R00	Beton podklad pod překlady C 25/30 0,5*0,25*4*0,15	m3	0,07500	5 000,00	375,00	2,52501	0,18938	0	0
26	317121047RT2	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm, překlad nenosný NEP 100-1250 124 x 24 9 x 10 cm	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00	0,02651	0,05302	0	0
27	13383425R	Tyč ocelová IPE 140, S235JR P1:4*1,5*2*12,9/1000	t	0,15480	35 000,00	5 418,00	1	0,1548	0	0
28	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm 903,68006*0,3	m2	271,10402	175,00	47 443,20	0,01733	4,69823	0	0
Díl: 5		Komunikace				40 037,50		17,34915	0	0
29	564851111R00	Podklad ze šterkordrti po zhutnění tloušťky 15 cm chodník:12,5*2	m2	25,00000	190,00	4 750,00	0,345	8,625	0	0
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	25,00000	365,00	9 125,00	0,0739	1,8475	0	0
31	59245110R	Dlažba betonová PRESBETON HOLLAND I skladebná 200 x 100 x 60 mm. přírodní 25*1,1	m2	27,50000	350,00	9 625,00	0,129	3,5475	0	0
32	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm 12,5*2	m	25,00000	260,00	6 500,00	0,00033	0,00825	0	0
33	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou. Včetně dodávky obrubníku. 12,5*2*1,1	m	27,50000	300,00	8 250,00	0,12068	3,3187	0	0
34	639571311R00	Chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 25*1,1	m2	27,50000	65,00	1 787,50	0,00008	0,0022	0	0
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				609 290,85		25,47218	0	0
35	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. D3:0,35*(2,15*2+1) D4:0,42*(2,15*2+1) D1:0,48*(3,1*2+1,5) O1:0,48*(2,1*2+0,9) O2:0,48*(2,1*2+0,9)	m	12,67300	110,00	1 394,03	0,00371	0,04702	0	0
36	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix 107:(2,628*2+4,393*2)*4,362	m2	1 048,34215	270,00	283 052,38	0,00361	3,78452	0	0

		108:(4,393*2+2,59*2)*4,37 109:(4,385*2+2,631*2)*4,39 110:(2,603*2+4,385*2)*4,396 111:(2,963*2+3,673*2)*4,39 112:(2,985*2+3,677*2)*4,379 113:(1,779*2+1,2*2)*4,5 114:(2,03*2+2,962*2)*4,5 115:2,1*2,5+(1,507*2+2,1)*4,5 116:(2,158*2+2,962*2)*4,4 117:(0,9+1,65)*4,5+(0,9+1,65)*2,5 118:(1,1+1,65)*4,5+(1,1+1,65)*2,5 119:(3,214*2+1,772*2)*4,688 120:(3,254*2+3,257*2)*4,375 121:(2,584+0,92*2)*4,5+2,584*2,5 122:(2,584+0,92*2)*4,37+2,584*2,5 123:(2,584+2,24*2)*4,37+2,584*2,5 124:(2,584+2,24*2)*4,148+2,584*2,5 125:(2,991+1,2*2)*4,5+2,991*2,5 129:(1,991+2,115)*4,5+(1,991+2,115)*2,5 136:(16,633*2+5,353*2)*4,405 137:(2,115+0,9)*4,5+(2,115+0,9)*2,5		61,03142 61,60048 61,43850 58,26408 58,34580 26,81100 44,92800 28,26300 45,05600 17,85000 19,25000 46,74874 56,97125 26,36800 25,79288 37,32968 35,76147 31,73700 28,74200 193,69666 21,10500						
37	602011141RT3	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně, tloušťka vrstev 4 mm	m2	1 048,34215	180,00	188 701,59	0,0069	7,23356	0	0
38	602011112RT5	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, ručně, tloušťka vrstev 20 mm 30% omítek:903,68006*0,3+10,319	m2	281,42302	280,00	78 798,45	0,041	11,53834	0	0
39	601011141R00	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní. Cemix, ručně stropy:11,86+11,69+11,82+11,71+11,72+11,13+2,05+6,26+3,41 stropy:6,55+1,49+1,82+5,21+11,26+2,38+2,4+6+5,78+3,92+4,47+33,83+1,9	m2	168,66000	220,00	37 105,20	0,00407	0,68645	0	0
40	601011112RT5	Omítka na stropěch/podhledech jádrová vápenocementová Cemix ručně, tloušťka vrstev 20 mm 30% omítek strpů:168,66*0,3	m2	50,59800	400,00	20 239,20	0,04313	2,18229	0	0
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				70 128,90		1,26889		0
41	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů 1,5*3,1+0,9*2,1*3+0,6*1,5*2	m2	12,12000	60,00	727,20	0,00004	0,00048	0	0
42	622461151R00	Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, slož. 1 - 2 1,1*2,2+1,2*3,2 (0,9+2,1*2)*0,5*2 (1,5+3,1*2)*0,5	m2	15,21000	1 250,00	19 012,50	0,07172	1,09086	0	0
43	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž (0,9+2,1*2)*2 1,5+3,1*2	m	17,90000	30,00	537,00	0	0	0	0
44	620991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 6 mm	m	17,90000	50,00	895,00	0,00006	0,00107	0	0
45	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou	kus	4,00000	110,00	440,00	0,00003	0,00012	0	0
46	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové nebo nadpražní. nebo lišt dilatační	m	17,90000	70,00	1 253,00	0	0	0	0
47	55392740.AR	Lišta omítková rohová hliník LIKOV LK AL, tkanina 150 x 100 mm	m	17,90000	20,00	358,00	0,0001	0,00179	0	0
48	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x (73+50+15)*1,1	m2	151,80000	25,00	3 795,00	0,00007	0,01063	0	0
49	622471316R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 3, 4	m2	151,80000	284,00	43 111,20	0,00108	0,16394	0	0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				399 293,64		83,26406		0
50	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek Cemix 11,86+11,69+11,82+11,71+11,72+11,13+2,05+6,26+3,41 6,55+1,49+1,82+5,21+11,26+2,38+2,4+6+5,78+3,92+4,47+33,83+1,9	m2	168,66000	150,00	25 299,00	0,0003	0,0506	0	0
51	632415106RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 6 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	168,66000	450,00	75 897,00	0,01035	1,74563	0	0
52	631320032RAB	Podkladní beton vyztužen sítí beton C 20/25, tl., 100 mm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm 129,88+38,78	m2	168,66000	650,00	109 629,00	0,25784	43,48729	0	0
					168,66000					

53	631320031RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 20/25, tl. 80 mm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	168,66000	560,00	94 449,60	0,20734	34,96996	0	0
54	632419110R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	168,66000	550,00	92 763,00	0,01785	3,01058	0	0
55	28375328R	Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 100 mm tl. 5 mm	m	251,20800	5,00	1 256,04	0	0	0	0
		107:4,393*2+2,628*2		14,04200						
		108:2,59*2+4,393*2		13,96600						
		109:2,631*2+4,385*2		14,03200						
		110:2,603*2+4,385*2		13,97600						
		111:2,963*2+3,673*2		13,27200						
		112:2,985*2+3,677*2		13,32400						
		113:1*2+1,8*2		5,60000						
		114:2,962*2+2,03*2		9,98400						
		116:2,158*2+2,962*2		10,24000						
		120:3,257*2+3,5*2		13,51400						
		136:16,636*2+5,353*2		43,97800						
		115:2,1*2+1,8*2		7,80000						
		117:1,65*2+0,9*2		5,10000						
		118:1,65*2+1,1*2		5,50000						
		119:3,3*2+1,8*2		10,20000						
		121:2,6*2+0,92*2		7,04000						
		122:2,6*2+0,92*2		7,04000						
		123:2,6*2+2,3*2		9,80000						
		124:2,6*2+2,3*2		9,80000						
		125:3*2+1,2*2		8,40000						
		129:2*2+2,2*2		8,40000						
		137:2,2*2+0,9*2		6,20000						
Díl:	64	Výplně otvorů				65 060,00		0,90107		0
56	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	10,00000	2 350,00	23 500,00	0,05521	0,5521	0	0
57	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	7,00000	1 350,00	9 450,00	0,01897	0,13279	0	0
58	55330384R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 900 x 1970 mm L/P	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00	0,01107	0,02214	0	0
59	55330424R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 150 rozměr 900 x 1970 mm L/P	kus	5,00000	2 150,00	10 750,00	0,01508	0,0754	0	0
60	55330382R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 800 x 1970 mm L/P	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00	0,01081	0,02162	0	0
61	55330422R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P	kus	3,00000	2 150,00	6 450,00	0,01474	0,04422	0	0
62	55330380R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 700 x 1970 mm L/P	kus	5,00000	1 650,00	8 250,00	0,01056	0,0528	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				99 000,00		40,9032		0
63	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	45,00000	2 200,00	99 000,00	0,90896	40,9032	0	0
		lože pod potrubí z písku a štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí pískem, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásep rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.								
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 600,00		0,89732		0
64	917732114RT8	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 25/30, včetně obrubníku 1000 x 150 x 300 mm	m	4,00000	650,00	2 600,00	0,22433	0,89732	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				28 672,20		0,26648		0
65	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	168,66000	170,00	28 672,20	0,00158	0,26648	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				15 179,40		0,00675		0
66	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	168,66000	90,00	15 179,40	0,00004	0,00675	0	0
		zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání								
Díl:	96	Bourání konstrukcí				350 351,00		0,65691		105,86137
67	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	21,00000	50,00	1 050,00	0	0	0	0
68	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	33,52645	170,00	5 699,50	0,00067	0,02246	0,18	6,03476
		129:0,912*3,563		3,24946						
		113:1,779*4,406		7,83827						
		119:1,39*4,6565		6,47254						
		117:1,564*4,611		7,21160						
		121:2,188*2,151+0,919*4,405		8,75458						

69	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm 122:1,373*2,151 136:1,525*4,405 114:1,133*1,823+2,04*4,5	m2	20,91641 2,95332 6,71763 11,24546	180,00	3 764,95	0,00067	0,01401	0,204	4,26695
70	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 125:0,21*3,3*4,37 124:0,17*2,338*4,148+0,963*0,17*4,148 120:0,211*1*2,15 116:0,35*1*2,15 113 vybourání parapetu:0,48*1,51*1,12 114 vybourání parapetu:0,48*0,903*0,7	m3	7,67748 3,02841 2,32773 0,45365 0,75250 0,81178 0,30341	1 250,00	9 596,85	0,00128	0,00983	1,95	14,97108
71	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 2,48+1,4+1,21+2,41+1,26+2,53+6,35+10,58	m2	28,22000 28,22000	95,00	2 680,90	0	0	0,02	0,5644
72	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 116:0,35*2,15*2 120:0,42*2,15*2 114:0,48*2,1*2*2 0,48*3,1*2	m2	10,31900 1,50500 1,80600 4,03200 2,97600	200,00	2 063,80	0	0	0,055	0,56755
73	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 111:(1,04+1,22)*1,24 114:6,637*1,37 116:1,008*1,376 117:3,958*1,243 119:3,584*1,234 120:12,746*1,375 121:(1,492+2,449)*1,221 122:3,664*1,219 123:5,575*1,383 124:(2,2+0,6)*1,378+(2,4+1+1+2,6)*1,849 129:7,3*1,823+6,2*1,573	m2	97,00080 2,80240 9,09269 1,38701 4,91979 4,42266 17,52575 4,81196 4,46642 7,71023 16,80140 23,06050	150,00	14 550,12	0	0	0,068	6,59605
74	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 107:(4,393*2+2,628*2)*4,362 108:(4,393*2+2,59*2)*4,37 109:(4,385*2+2,631*2)*4,39 110:(4,385*2+2,603*2)*4,396 111:(3,673*2+2,963*2)*4,39 112:(2,985*2+3,677*2)*4,379 113:(3,259*2+1,779)*4,406 114:(2,03+1,1139*2)*4,5 115:(1,69*2+2,04)*4,5 116:(2,158*2+2,962*2)*4,4 117:(0,857*2+1,564)*4,611 118:1,29*4,688 119:(0,867*2+1,39)*4,656 120:(3,257*2+3,254*2)*4,375 121:(2,5+0,989)*4,410 122:(1,373+0,919)*4,405 123:1,157*4,433 124:(1,677*2+0,963)*4,148 125:(3,248*2+3,268)*4,374 129:(3,465*2+2,991*2)*3,563 135b:(11,392*2+1,525*2)*4,405 136:(5,353*2+2,919*2)*4,405	m2	903,68006 61,25120 61,03142 61,60048 61,43850 58,26408 58,34580 36,55658 19,16010 24,39000 45,05600 15,11486 6,04752 14,54534 56,97125 15,38649 10,09626 5,12898 17,90692 42,70774 46,00546 113,79877 72,87632	40,00	36 147,20	0	0	0,01	9,0368
75	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % stropy:11,6+11,43+11,59+11,47+11,17+11,13+6,1+2,48+3,71 stropy:6,55+1,4+2,61+1,21+11,11+2,41+1,26+2,53+6,35+10,83+10,58+18,25+10,96	m2	166,73000 80,68000 86,05000	50,00	8 336,50	0	0	0,01	1,6673
76	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	50,00	100,00	0	0	0	0
77	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*1,97*11 0,6*1,97*3 0,9*1,97*3	m2	26,20100 17,33600 3,54600 5,31900	450,00	11 790,45	0,00117	0,03066	0,076	1,99128

78	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,2*1,914 1,525*2 1*2,2	m2	7,54680 2,29680 3,05000 2,20000	400,00	3 018,72	0,001	0,00755	0,063	0,47545
79	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 1,128*3,113	m2	3,51146 3,51146	300,00	1 053,44	0,001	0,00351	0,0412	0,14467
80	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 0,903*2,1 0,876*2,1	m2	3,73590 1,89630 1,83960	320,00	1 195,49	0,001	0,00374	0,03492	0,13046
81	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2 1,509*3,1	m2	4,67790 4,67790	200,00	935,58	0,00082	0,00384	0,055	0,25728
82	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1.5 m2	kus	4,00000	30,00	120,00	0	0	0	0
83	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm elektroinstalace:100+420+520+50	m	1 090,00000 1	45,00	49 050,00	0,00049	0,5341	0,002	2,18
84	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm kanalizace:10	m	10,00000 10,00000	75,00	750,00	0,00049	0,0049	0,006	0,06
85	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	5,00000	75,00	375,00	0,00049	0,00245	0,009	0,045
86	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	15,00000	100,00	1 500,00	0,00049	0,00735	0,018	0,27
87	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	6,00000	175,00	1 050,00	0,00049	0,00294	0,04	0,24
88	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm 6*0,5	m	3,00000 3,00000	4 500,00	13 500,00	0,00295	0,00885	0,07536	0,22608
89	776511810R00	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky 11,6+11,43+11,59+11,47+11,17+11,13+6,1+10.83+18.25+10.96	m2	114,53000 114,53000	50,00	5 726,50	0	0	0,0035	0,40086
90	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm 45*2	m	90,00000 90,00000	770,00	69 300,00	0	0	0,00046	0,0414
91	630900020RAA	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 5-8 cm	m2	168,66000	250,00	42 165,00	0	0	0,11	18,5526
92	630900020RAB	Vybourání podkladního betonu, tloušťka 10 cm 129,88+38,78	m2	168,66000 168,66000	350,00	59 031,00	0	0	0,22	37,1052
93	974054208R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná 72	kus	72,00000 72,00000	75,00	5 400,00	0,00001	0,00072	0,00041	0,02952
94	974054215R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	4,00000	100,00	400,00	0	0	0,00167	0,00668
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				70 180,26		0		0
95	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	238,70836	294,00	70 180,26	0	0	0	0
Díl: 711		Izolace proti vodě				210 571,79		1,6916		0
96	711140016RAC	Izolace proti vodě přitavená, vodorovná, 1x, 1x AEP, 1x asfaltový modifikovaný pás GI ASTFK 40 SPECIAL mineral Pod podlahou:(129,88+38,78)*1,1 Pod vyzdívkou:(0,45*1,2+0,48*1,1)*1,1	m2	186,70080 185,52600 1,17480	520,00	97 084,42	0,00565	1,05486	0	0
97	711150031RAB	Izolace proti vodě přitavená, svislá, 2x, 1x AE, 1x ELASTEK 40 SPECIAL mineral, 1x GI ASTFK 40 SPECIAL mineral	m2	5,00000	1 170,00	5 850,00	0,01207	0,06035	0	0
98	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle Oddělení skladby chodníku od základů a stěny	m2	5,00000	120,00	600,00	0	0	0	0
99	28323110R	Fólie nopová PE-HD, DEKDREN G8 s PES rohoží. výška nopů 8 mm Oddělení skladby chodníku od základů a stěny	m2	5,00000	150,00	750,00	0,00045	0,00225	0	0
100	711212002RT1	Stěrka hydroizolační, včetně dodávky tl. 2 mm Pod dlažbou:38,7 Pod obklady:117,315	m2	156,01500 38,70000 117,31500	665,00	103 749,98	0,00368	0,57414	0	0
101	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,69159	1 500,00	2 537,39	0	0	0	0
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				40 715,24		0,06524		1,88175
102	721200010RAA	Demontáž svislého potrubí litinového, do DN 200. s vysekáním ze zdi 3*5	m	15,00000 15,00000	1 250,00	18 750,00	0,00049	0,00735	0,12545	1,88175
103	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	310,00	3 100,00	0,00038	0,0038	0	0
104	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	350,00	1 750,00	0,00047	0,00235	0	0

105	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	15,00000	450,00	6 750,00	0,0007	0,0105	0	0
		Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí.								
106	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	1 100,00	6 600,00	0,00152	0,00912	0	0
		Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí.								
107	721170967R00	Napojení potrubí na stávající venkovní kanalizaci	kus	4,00000	750,00	3 000,00	0,00779	0,03116	0	0
108	286155292R	Hlavice ventilační PP DN 75, délka 730 mm	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00048	0,00096	0	0
109	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,06524	1 000,00	65,24	0	0	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				210 290,19		0,18019		0,2485
110	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN 40 mm	m	50,00000	100,00	5 000,00	0	0	0,00497	0,2485
111	722172411R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí. D 20 x 2.8 mm. PN	m	172,00000	440,00	75 680,00	0,00046	0,07912	0	0
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
112	722172412R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí. D 25 x 3.5 mm. PN	m	35,00000	550,00	19 250,00	0,00058	0,0203	0	0
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
113	722172413R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí. D 32 x 4.4 mm. PN	m	28,00000	670,00	18 760,00	0,00077	0,02156	0	0
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
114	722172414R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí. D 40 x 5.5 mm. PN	m	28,00000	970,00	27 160,00	0,00113	0,03164	0	0
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
115	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm. vnitřní průměr 22 mm	m	175,00000	110,00	19 250,00	0,00005	0,00875	0	0
116	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm. vnitřní průměr 25 mm	m	35,00000	120,00	4 200,00	0,00007	0,00245	0	0
117	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm. vnitřní průměr 32 mm	m	28,00000	130,00	3 640,00	0,00007	0,00196	0	0
118	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm. vnitřní průměr 40 mm	m	28,00000	150,00	4 200,00	0,00012	0,00336	0	0
119	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	30,00000	270,00	8 100,00	0,00018	0,0054	0	0
120	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80. mm	m	266,00000	45,00	11 970,00	0,00001	0,00266	0	0
		175+35+28+28		266,00000						
121	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 mm	m	266,00000	30,00	7 980,00	0	0	0	0
122	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D. DN 20 mm	kus	1,00000	520,00	520,00	0,00031	0,00031	0	0
123	722237125R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D. DN 40 mm	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	0,00104	0,00208	0	0
124	722172966R00	Napojení na stávající potrubí	kus	3,00000	500,00	1 500,00	0,0002	0,0006	0	0
125	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,18019	1 000,00	180,19	0	0	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				235 002,18		0,43718		0,64899
126	725110811R00	Demontáž klozetů a výlevků splachovacích	soubor	3,00000	350,00	1 050,00	0	0	0,01933	0,05799
127	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	15,00000	150,00	2 250,00	0	0	0,00156	0,0234
128	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	250,00	2 000,00	0	0	0,01946	0,15568
129	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,00000	250,00	250,00	0	0	0,0272	0,0272
130	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00095	0,00095	0,38472	0,38472
131	725249101R00	Montáž sprchových dveří	soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,00045	0,0009	0	0
132	55484451.AR	Dveře sprchové 90 cm Pearl	kus	2,00000	7 700,00	15 400,00	0,01	0,02	0	0
133	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00062	0,00124	0	0
134	642938096R	Vanička sprchová litý mramor 900x900mm včetně. nožiček a sifonu	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	0,0404	0,0808	0	0
135	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	10,00000	1 500,00	15 000,00	0,00084	0,0084	0	0
136	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,01701	0,01701	0	0
137	725017123R00	Umyvadlo 600 x 450 mm, bílé	soubor	9,00000	4 000,00	36 000,00	0,01521	0,13689	0	0
138	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových. D 32 mm	kus	10,00000	250,00	2 500,00	0,0001	0,001	0	0
139	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016, D 40 mm	kus	10,00000	400,00	4 000,00	0,00042	0,0042	0	0
140	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	10,00000	400,00	4 000,00	0,00012	0,0012	0	0
141	55144203R	Baterie nástěnná umyvadlová páková	kus	9,00000	1 850,00	16 650,00	0,0013	0,0117	0	0
142	725823111RT2	Baterie umyvadlová, stojánková pro invalidy	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	0,0016	0,0016	0	0
143	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	550,00	1 100,00	0,00013	0,00026	0	0

144	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	2,00000	450,00	900,00	0	0	0	0
145	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	150,00	300,00	0,00002	0,00004	0	0
146	55145357R	Tyč sprchová délka 900 mm, typ 973.00	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00	0	0	0	0
147	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00152	0,00304	0	0
148	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00307	0,00307	0	0
149	64271105R	Výlevka keramická SERVICE závěsná s chromovou mřížkou	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,036	0,036	0	0
150	725200010RA0	Montáž zařízení předmětů - klozet	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	0,00318	0,00954	0	0
151	64240063R	Mísa klozetová závěsná bílá (geberit)	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	0,0165	0,033	0	0
152	64240056R	Mísa klozetová závěsná Handicap, bílá 365x360x700	kus	1,00000	6 650,00	6 650,00	0,017	0,017	0	0
153	725114921R00	Montáž sedátka	kus	3,00000	85,00	255,00	0,00001	0,00003	0	0
154	55167400R	Sedátko klozetové, bílé	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	0,00133	0,00399	0	0
155	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,0022	0,0022	0	0
156	725291123R00	Madlo vodorovné nerezové madlo délky 600mm	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00	0,0013	0,0013	0	0
157	725291123R00	Madlo svislé nerez dl. 500 mm	soubor	3,00000	1 750,00	5 250,00	0,0013	0,0039	0	0
158	725219502AMG	Montáž invalidního madla	soubor	5,00000	250,00	1 250,00	0,00007	0,00035	0	0
159	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	4,00000	1 350,00	5 400,00	0	0	0	0
160	286967561R	Prvek WC předstěnový Geberit Kombifix s nádržkou Sigma 120 mm, izolační deska, v. 1080 mm	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00	0,0073	0,0292	0	0
161	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	0,00008	0,00032	0	0
162	725814105R00	Ventil rohový s filtrem	soubor	4,00000	350,00	1 400,00	0,00024	0,00096	0	0
163	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00072	0,00072	0	0
164	55231346R	Dřez nerezový s odkapem	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,006	0,006	0	0
165	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých	kus	1,00000	200,00	200,00	0,00015	0,00015	0	0
166	55162324.AR	Uzávěrka zápachová dřezová	kus	1,00000	360,00	360,00	0,00022	0,00022	0	0
167	998725101R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	t	0,43718	1 000,00	437,18	0	0	0	0
Díl: 728		Vzduchotechnika				20 011,20		0,02612		0
168	728112112RT3	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného hladkého d 150 mm	m	6,00000	1 000,00	6 000,00	0,00207	0,01242	0	0
				6,00000						
169	42972893111R	Mřížka čtyřhranná nerez 200 x 200 mm	kus	2,00000	350,00	700,00	0,0004	0,0008	0	0
170	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.04 m2	kus	2,00000	350,00	700,00	0	0	0	0
171	728614212R00	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	350,00	350,00	0	0	0	0
172	286155293R	Větrací hlavice	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	0,0005	0,001	0	0
173	42911714R	Ventilátor axiální do potrubí	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,0119	0,0119	0	0
		Ventilátor V2 dle specifikace								
174	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,02612	10 000,00	261,20	0	0	0	0
Díl: 733		Rozvod potrubí				44 775,72		0,27786		0,2574
175	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	30,00000	100,00	3 000,00	0,00009	0,0027	0,00858	0,2574
				30,00000						
176	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké do DN 40	m	30,00000	680,00	20 400,00	0,0085	0,255	0	0
				30,00000						
177	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky do DN 40	kus	4,00000	530,00	2 120,00	0	0	0	0
				4,00000						
178	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	4,00000	450,00	1 800,00	0,00194	0,00776	0	0
179	733191917R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením do DN 40	kus	8,00000	300,00	2 400,00	0,00047	0,00376	0	0
				8,00000						
180	733191927R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky do 40	kus	8,00000	650,00	5 200,00	0,00093	0,00744	0	0
181	230010258R00	Montáž trubky ocelové závitové do DN 1 1/2"	m	30,00000	100,00	3 000,00	0,00004	0,0012	0	0
182	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	300,00000	21,00	6 300,00	0	0	0	0
183	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,27786	2 000,00	555,72	0	0	0	0
Díl: 734		Armatury				8 506,33		0,00422		0,0176
184	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	8,00000	260,00	2 080,00	0,00017	0,00136	0,0022	0,0176
				8,00000						
185	734229142R00	Montáž ventilů se směšovačem, 2bodové připojení	kus	2,00000	240,00	480,00	0,00039	0,00078	0	0

186	734226115RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD do DN, 32 s termostatickou hlavici Heimeier K	kus	2,00000	2 850,00	5 700,00	0,00104	0,00208	0	0
187	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	120,00	240,00	0	0	0	0
188	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00422	1 500,00	6,33	0	0	0	0
Díl: 735		Otopná tělesa				35 520,52		0,23316		0,42663
189	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 0,31*24*3+0,31*17*4+0,31*22*2+0,31*12*3+0,31*20*3 0,31*18*5+0,31*16*1+0,31*5*1+0,31*14*1+0,31*15*1 0,31*23*1+0,31*21*1+0,31*10*1+0,31*6*1	m2	148,80000	54,00	8 035,20	0	0	0	0
190	735221823R00	Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m.3pramen.	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00022	0,00044	0,04255	0,0851
191	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových 0,31*23*2	m2	14,26000	250,00	3 565,00	0	0	0,02395	0,34153
192	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových 0,31*23*2	m2	14,26000	500,00	7 130,00	0,01632	0,23272	0	0
193	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	148,80000	20,00	2 976,00	0	0	0	0
194	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	148,80000	85,00	12 648,00	0	0	0	0
195	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,23316	2 000,00	466,32	0	0	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 500,31		0,00495		0,00243
196	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,80000	100,00	180,00	0	0	0,00135	0,00243
197	764410010RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 330 mm 0,9+0,9	m	1,80000	732,00	1 317,60	0,00275	0,00495	0	0
198	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,35360	2,00	2,71	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				251 168,59		0,66527		0
199	766810010RAA	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 120 cm Dle specifikace	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,105	0,105	0	0
200	54914594R	Kliky se štítem dveřní 804 FAB/90 Cr	kus	17,00000	500,00	8 500,00	0,00075	0,01275	0	0
201	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	17,00000	450,00	7 650,00	0	0	0	0
202	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0.8 m	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	0	0	0	0
203	611601202R	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 700 x 1970 mm L/P. CPL. plné. dle specifikace D5:1 D11:4	kus	5,00000	4 000,00	20 000,00	0,017	0,085	0	0
204	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0.8 m	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	0	0	0	0
205	611601203R	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 800 x 1970 mm L/P. CPL. plné. dle specifikace D3:2 D4:1 D9:1 D10:1	kus	5,00000	4 000,00	20 000,00	0,019	0,095	0	0
206	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0.8 m	kus	7,00000	1 000,00	7 000,00	0	0	0	0
207	611601204R	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 900 x 1970 mm L/P. CPL. plné. dle specifikace D6:1 D7:5 D8:1	kus	7,00000	4 000,00	28 000,00	0,021	0,147	0	0
208	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla D6:1 D7:5 D8:1	kus	7,00000	75,00	525,00	0,00003	0,00021	0	0
209	725291116R00	Madlo v šířce dveří	soubor	7,00000	1 000,00	7 000,00	0,0015	0,0105	0	0
210	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,0012	0,0024	0	0
211	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypněním D1:2*3,1+1,5 D2:2*3,16+1,06	m	15,08000	500,00	7 540,00	0,00002	0,0003	0	0
212	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm.dl.do 100 cm	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00002	0,00004	0	0
213	60775435R	Parapet interiér DTD šíře 400 mm	m	1,80000	530,00	954,00	0,00486	0,00875	0	0
214	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	13,70000	170,00	2 329,00	0	0	0	0

		Těsnění připojovací spáry při montáži otvorových prvků vnitřní spára - parotěsná, vnější spára - vodotěsná. 2*3,1+1,5+2*2,1+2*0,9		13,70000						
215	60780050R	Krytka boční pro parapety Topset šíře 600 mm	kus	4,00000	65,00	260,00	0,00002	0,00008	0	0
216	61140758R	Sít' proti hmyzu na okno	kus	4,00000	300,00	1 200,00	0,0015	0,006	0	0
217	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie	m2	3,78000	750,00	2 835,00	0,00382	0,01444	0	0
		2*0,9*2,1		3,78000						
218	61143966R	Okno plastové se sklopným křídlem, 5 komor. 70 mm. oboustranně bílé Okno O1 a O2 Viz výpis oken	m2	3,78000	4 800,00	18 144,00	0,01	0,0378	0	0
		2*0,9*2,1		3,78000						
219	61174062D1	Hliníková sestava s dveřním křídlem D1 Viz výpis dveří	kus	1,00000	63 350,00	63 350,00	0,07	0,07	0	0
220	61174062D1	Plastová sestava s dveřním křídlem D2 Viz výpis dveří	kus	1,00000	24 350,00	24 350,00	0,07	0,07	0	0
221	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,66527	1 250,00	831,59	0	0	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 660,00		0		0
222	767612151R00	Dokončení okování otvor.křidel pákovým uzávěrem	kus	2,00000	340,00	680,00	0	0	0	0
223	54916101R	Pákový mechanismus dodávka + montáž	kus	2,00000	2 990,00	5 980,00	0	0	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				50 298,34		0,72479		0
224	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 3,41+1,49+1,82+5,21+2,38+2,4+6+5,78+3,9 2+4,47+1,9	m2	38,78000	55,00	2 132,90	0,00021	0,00814	0	0
				38,78000						
225	771212113R00	Kladení podlah z dlaždic keramických, do tmele. do 400 x 400 mm	m2	38,78000	700,00	27 146,00	0	0	0	0
226	59764275R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Granit 300 x 300 x 8 mm. reliéfní	m2	42,65800	480,00	20 475,84	0,0168	0,71665	0	0
		38,78*1,1		42,65800						
227	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,72480	750,00	543,60	0	0	0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				155 031,22		0,52304		0
228	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty 11,86+11,69+11,82+11,71+11,72+11,13+2,0 5+6,26+6,55+11,26+33,83	m2	129,88000	32,00	4 156,16	0	0	0	0
				129,88000						
229	24616010R	Penetrace podlahová Cemix 5400, vodou ředitelná	kg	45,45800	180,00	8 182,44	0,001	0,04546	0	0
		129,88*0,35		45,45800						
230	776521200R00	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	129,88000	330,00	42 860,40	0,00024	0,03117	0	0
231	284122377R	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm	m2	142,86800	480,00	68 576,64	0,0029	0,41432	0	0
		PVC vyšší kvality - tloušťka 2 mm, tloušťka nášlapné vrstvy minimálně 0,7 mm, klasifikace 23-34-43, hmotnost 3060 g/m2, protiskluznost R10, reakce výrobku na oheň Bfl-S1.								
		129,88*1,1		142,86800						
232	776994111R00	Svařování spojů povlakových pásů nebo čtverců z vinylu (PVC) na podlahách	m	39,00000	100,00	3 900,00	0,00004	0,00156	0	0
		3*13		39,00000						
233	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 107:4,393*2+2,628*2 108:2,59*2+4,393*2 109:2,631*2+4,385*2 110:2,603*2+4,385*2 111:2,963*2+3,673*2 112:2,985*2+3,677*2 113:1*2+1,8*2 114:2,962*2+2,03*2 116:2,158*2+2,962*2 120:3,257*2+3,5*2 136:16,636*2+5,353*2	m	165,92800	80,00	13 274,24	0,00003	0,00498	0	0
				14,04200						
				13,96600						
				14,03200						
				13,97600						
				13,27200						
				13,32400						
				5,60000						
				9,98400						
				10,24000						
				13,51400						
				43,97800						
234	283424022R	Lišta podlahová začíšťovací s fabionem, FATRA 2345 165,928*1,1	m	182,52080	75,00	13 689,06	0,00014	0,02555	0	0
				182,52080						
235	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,52304	750,00	392,28	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				195 029,08		2,23508		0
236	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	117,31500	55,00	6 452,33	0,00021	0,02464	0	0

		107:1,5*(0,8+1,2)		3,00000						
		108:1,5*(0,8+1,2)		3,00000						
		109:1,5*(1,2+1,3)		3,75000						
		110:1,5*(0,8+1,2)		3,00000						
		111:1,5*(1,04+1,5)		3,81000						
		115:1,5*(3+2+0,4)		8,10000						
		116:0,6*1,3		0,78000						
		117:1,5*(4+0,9)+0,15*0,9		7,48500						
		118:1,5*(4,5+1,1)+0,15*0,9		8,53500						
		119:1,5*(3,5+2,7+3+1,1)+0,15*0,9		15,58500						
		120:1,5*(1,2+0,8)		3,00000						
		121:2,5*(4+2,5)+0,5*1		16,75000						
		122:2,5*6+0,5*1		15,50000						
		125:1,5*3		4,50000						
		129:1,5*(2,5+3,8+1,2)+0,15*0,9		11,38500						
		137:1,5*(5+1)+0,15*0,9		9,13500						
237	781415015R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami porovinovými do tmele	m2	117,31500	790,00	92 678,85	0,00487	0,57132	0	0
238	597813660R	Obkládačka keramická RAKO System 250 x 200 mm, bílá MAT	m2	129,04650	370,00	47 747,21	0,0117	1,50984	0	0
		117,31500*1,1		129,04650						
239	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	106,00000	180,00	19 080,00	0,00066	0,06996	0	0
		50*1,5		75,00000						
		10*2,5		25,00000						
		5*1,2		6,00000						
240	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	141,24000	190,00	26 835,60	0,00042	0,05932	0	0
		107:0,8+1,2+1,5+1,5		5,00000						
		108:0,8+1,2+1,5+1,5		5,00000						
		109:1,2+1,3+1,5+1,5		5,50000						
		110:0,8+1,2+1,5+1,5		5,00000						
		111:1,04+1,5+1,5+1,5		5,54000						
		115:3+2+0,4+6*1,5		14,40000						
		116:1,3+0,6*2		2,50000						
		117:4+0,9+1,5+1,5		7,90000						
		118:4,5+1,1+1,5+1,5		8,60000						
		119:3,5+2,7+3+1,1+6*1,5		19,30000						
		120:1,5+1,5*2		4,50000						
		121:4+2,5+1+4*2,5		17,50000						
		122:6+1+2,*2,5		12,00000						
		125:3+2*1,5		6,00000						
		129:2,5+3,8+1,2+4*1,5		13,50000						
		137:5+1+2*1,5		9,00000						
241	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,23509	1 000,00	2 235,09	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				40 351,50		0,06019		0
242	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	150,00000	74,00	11 100,00	0,00007	0,0105	0	0
243	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	82,77000	250,00	20 692,50	0,00049	0,04056	0	0
		0,31*18*5+0,31*16*1+0,31*20*1+0,31*5*1		40,61000						
		0,31*14*1+0,31*10*1+0,31*15*1+0,31*22*1		18,91000						
		0,31*6*1+0,31*23*3		23,25000						
244	783 22-0010.RA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	28,53000	300,00	8 559,00	0,00032	0,00913	0	0
		Nátěr zárubní								
		0,3*(0,7+1,97*2)*5		6,96000						
		0,3*(0,8+1,97*2)*7		9,95400						
		0,3*(0,9+1,97*2)*8		11,61600						
Díl:	784	Malby				149 486,06		0,50586		0,96337
245	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	1 070,41006	40,00	42 816,40	0	0	0,0009	0,96337
		stěny:903,68006		903,68006						
		stropy:11,6+11,43+11,59+11,47+11,17+11,13+6,1+2,48+3,71		80,68000						
		stropy:6,55+1,4+2,61+1,21+11,11+2,41+1,26+2,53+6,35+10,83+10,58+18,25+10,96		86,05000						
246	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 099,68715	15,00	16 495,31	0,00007	0,07698	0	0
		stěny:1048,34215-117,315		931,02715						

		stropy:11,86+11,69+11,82+11,71+11,72+11,13+2,05+6,26+3,41 stropy:6,55+1,49+1,82+5,21+11,26+2,38+2,4+6+5,78+3,92+4,47+33,83+1,9		81,65000						
		stropy:6,55+1,49+1,82+5,21+11,26+2,38+2,4+6+5,78+3,92+4,47+33,83+1,9		87,01000						
247	784442002R00	Malba disperzní interiérová ,výška do 5m, omývateľná stěny:1048,34215-117,315 stropy:11,86+11,69+11,82+11,71+11,72+11,13+2,05+6,26+3,41 stropy:6,55+1,49+1,82+5,21+11,26+2,38+2,4+6+5,78+3,92+4,47+33,83+1,9	m2	1 099,68715	82,00	90 174,35	0,00039	0,42888	0	0
				931,02715						
				81,65000						
				87,01000						
Díl:	M21	Elektromontáže				440 602,86		0		0
248	M21-01	elektroinstalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	440 602,86	440 602,86	0	0	0	0
Díl:	M65	Elektroinstalace				5 100,00		0		0
249	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	34,00000	150,00	5 100,00	0	0	0	0
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				110 044,33		0		0
250	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	48,11734	467,00	22 470,80	0	0	0	0
251	979012119R00	Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m vřkv	t	48,11734	40,00	1 924,69	0	0	0	0
252	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	48,11734	450,00	21 652,80	0	0	0	0
253	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,11734	50,00	2 405,87	0	0	0	0
254	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,11734	50,00	2 405,87	0	0	0	0
255	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,11734	50,00	2 405,87	0	0	0	0
256	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,11734	50,00	2 405,87	0	0	0	0
257	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,11734	50,00	2 405,87	0	0	0	0
258	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,11734	50,00	2 405,87	0	0	0	0
259	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,11734	330,00	15 878,72	0	0	0	0
260	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
261	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
262	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
263	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
264	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
265	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
266	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
267	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
268	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
269	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
270	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
271	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,11734	25,00	1 202,93	0	0	0	0
272	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel. dřeva. skupina odpadu 170904	t	48,11734	400,00	19 246,94	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00		0		0
273	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
274	005121020R	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
275	005121030R	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								

Celkem

#####

Poznámky uchazeče k zadání

